
 Zarządzenie Nr 0050.75.2011 
Wójta Gminy Przyrów 

z dnia 14 listopada 2011 roku 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym /tj. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm./,art. 222 ust.4, art. 
235, art.236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. Nr 
157 poz. 1240/. 
 
Zarządzam, co następuje: 

§ 1 
  

1. Zgodnie z protokołem Rady Sołeckiej w Przyrowie rozdysponowuje się środki w 
kwocie 5.000,- z rezerwy ogólnej na wydatki bieżące w rozdziałach 60016-zakup 
usługi modernizacji monitoringu rynku oraz w 75075-zakup produktów spożywczych 
na spotkanie opłatkowe mieszkańców Przyrowa organizowane przez Koło 
Gospodyń w Przyrowie i Gminę Przyrów w ramach przyznanej nagrody „Piękna 
Wieś woj. śląskiego”. 

2. Zgodnie z Decyzją Wojewody Śląskiego nr FB/I/3011/156/19/11 wprowadza się plan 
dochodów i wydatków w rozdziale 01095; w kwocie 61.294,47,- z przeznaczeniem 
na obsługę i wypłatę części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego. 

3. Dokonuje się korekty planu dochodów wprowadzonych pierwotnie w uchwale 
budżetowej na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego nr FB/I/3011/7/17/2011 tj. 
środków z umowy ze Śl.U.W. na NPPDL –zadanie pn. Remont ul. Nowej, jako 
dotacji celowej z przeznaczeniem na wydatki w rozdziale 60016, w kwocie 1.000,-. 

4. W związku z opracowaniem dokumentacji na remont drogi w Wiercicy przenosi się 
wydatki w rozdziale 60016 z pozostałych wydatków bieżących na wynagrodzenia w 
kwocie 12.500,-. 

 
§ 2 

 
W związku ze zmianą określoną w § 1 zmienia się treść: 
1. Załącznika nr 1 Uchwały Nr 14/III/10, w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
2. Załącznika nr 2 Uchwały Nr 14/III/10, w sposób ustalony załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
3. Tabel w zakresie: planu finansowego dochodów i wydatków zadań zleconych z budżetu 
państwa Załącznika nr 6 Uchwały Nr 14/III/10, w sposób ustalony załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy 
Przyrów Nr 0050.75.11 z dn. 14.11.2011r. 

 
  ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2011R. 
 
             
Dział 
 

    
Źródło dochodów 

 
 
DOCHODY 
OGÓŁEM 

zwiększenia zmniejszeni
a 

zwiększenia zmniejszenia 

w tym: w tym: 
BIEŻĄCE 
 

MAJĄTKOWE 

010 
 
 
 
 
 
 

Rolnictwo i łowiectwo 61.294,47 61.294,47    

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami. 

61.294,47 61.294,47    

600 Transport i łączność 1.000,- 1.000,-    

 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 

1.000,- 1.000,-    

Ogółem dochody  62.294,47
 

62.294,47    

 
 
 
        



                                                        Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów Nr 0050.75.11 z dn. 14.11.2011r. 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2011R. 

Dzi
ał Rozdz. Nazwa 

 
OGÓŁEM 

 

WYDATKI 
BIEŻĄCE w 

tym: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
w tym: 

 
 
 

wynagrodze 
-nia 

i pochodne od 
wynagrodzeń 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Dotacje 
na zad. 
bieżące 

 
 

Świadcz. 
na rzecz 
osób fiz 

wydatki na 
programy 
zgodnie z 

art. 5 ust 1 
pkt 2 i 3 
ustawy o 

F.P. w 
części 

związanej z 
realiz. 

zadań j.s.t 

Wydatki na 
obsługę 
długu 
j.s.t. 

 
 
 
 

WYDATKI 
MAJĄTKOW

E w tym: 

 
Inwestyc 

-cje 
i zakupy 

inwestycy-
jne 

wydatki 
na 

programy 
zgodnie z 

art. 5 ust 1 
pkt 2 i 3 
ustawy o 

F.P. w 
części 

związanej 
z realiz. 

zadań j.s.t 

1. 2. 3. 4. 5. 5.1 
 

5.1.a. 5.1.b. 5.2 
 

5.3 
 

5.4 
 

5.5 
 
6 

 
6.1 

 
6.1.a 

ZWIĘKSZENIA 
010 

 
 Rolnictwo i łowiectwo 61.294,47 61.294,47 61.294,47 61.294,47   

01095 Pozostała działalność 61.294,47 61.294,47 61.294,47 61.294,47   
600  Transport i łączność 17.500,- 17.500,- 17.500,- 12.500,- 5.000,-   

60016 Drogi publiczne gminne 17.500,- 17.500,- 17.500,- 12.500,- 5.000,-   
750  Administracja Publiczna 1.000,- 1.000,- 1.000,- 1.000,-   

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

1.000,- 1.000,- 1.000,- 1.000,-   

Ogółem 79.794,47 79.794,47 79.794,47 12.500,- 67.294,47   
ZMNIEJSZENIA 
600  Transport i łączność 12.500,- 12.500,- 12.500,- 12.500,-   

60016 Drogi publiczne gminne 12.500,- 12.500,- 12.500,- 12.500,-   
758  Różne rozliczenia 5.000,- 5.000,- 5.000,- 5.000,-   

75818 Rezerwy ogólne i celowe 5.000,- 5.000,- 5.000,- 5.000,-   
Ogółem 17.500,- 17.500,- 17.500,- 17.500,-   



        Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta  
        Gminy Przyrów Nr 0050.75.11 z dn. 14.11.2011r. 

 
Plan finansowy dochodów i wydatków budżetu jst zadań z zakresu administracji rządowej  i innych 

zleconych odrębnymi ustawami na rok 2011. 
 

Dzi
ał 

Rozdz
iał 

§ Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: Wydatki 
majątkowe Wynagro

dzenia i 
pochodn. 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

pozostałe 
wydatki 
bieżące 

1 2 3  4 5 6 7 8 9  10 
010   142.703,30 142.703,30 142.703,30   142.703,30  

01095 2010 142.703,30 142.703,30 142.703,30   142.703,30  

750 
  

    60.534,- 60.534,- 60.534,- 37.045,- 19.720,- 3.769,-  
75011 2010 36.774,- 36.774,- 36.774,- 33.805,-  2.969,-  

75056 2010 23.760,- 23.760,- 23.760,- 3.240,- 19.720,- 800,-  

751 
  

    15.485- 15.485,- 15.485,- 2.863,60 7.560,- 5.061,40  

75101 2010 683,- 683,- 683,-   683,-  

75108 2010 14.802,- 14.802,- 14.802,- 2.863,60 7.560,- 4.378,40  

852 
  

    857.739,- 857.739,- 857.739,- 22.115,- 830.202,- 5.422,-  

85212 2010 856.419,- 856.419,- 856.419,- 21.795,- 829.202,- 5.422,-  

85213 2010 320,- 320,- 320,- 320,-    

85295 2010 1.000,- 1.000,- 1.000,-  1.000,-   

Ogółem 1.076461,30 1 076461,30 1.076461,30 62.023,60 857.482,- 156.955,70 0,00 

 
Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań własnych dofinansowanych z 

budżetu państwa oraz zadań bieżących realizowanych przez gminę na podstawie porozumień 
(umów) z organami administracji rządowej w 2011r. 

 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: Wydatki
majątkowewynagrodzenia

 i pochodne  
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
pozostałe wydatki 

bieżące 
1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 

600   525.772,- 525.772,- 525.772,-   525.772,-  
60016 2030 525.772,- 525.772,- 525.772,-   525.772,-  

710     1.000,-  1.000,-  1.000,-        1.000,-    

  71035 2020 1.000,-  1.000,-  1.000,-        1.000-,    

758 

  31.549,59      
75814 2030 21.208,29      

75814 6330 10.341,30      

852     231.586,- 231.586,- 231.586,- 81.695,- 157.868,- 10.181,-   

  
  
  

85213 2030 7.881,- 7.881,- 7.881,-  7.881,-  

85214 2030 14.922,- 14.922,- 14.922,-  14.922,-   

85216 2030 87.559,- 87.559,- 87.559,- 87.559,-    

85219 2030 83.995,- 83.995,- 83.995,- 81.695,-  2.300,-   

85295 2030 55.387,- 55.387,- 55.387,- 55.387,-  

854   38.464- 38.464,- 38.464,- 38.464,-  

 85415 2030 38.464,- 38.464,- 38.464,- 38.464,-  

900 
  12.000,- 12.000,- 12.000,-  12.000,-  

90002 2020 12.000,- 12.000,- 12.000,-  12.000,-  

Ogółem 858.529,59 826.980,- 826.980,- 81.695,- 196.332,- 548.953,- 0,00 

 


